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Naisten kausi avataan virallisesti ensimmäisellä 9r viikkokisalla ke 10.5. klo 17.00
alkaen. Kisan jälkeen klubitalolla lyhyt infotilaisuus tulevan kauden tapahtumista
ja kausisuunnitelman läpikäynti. 

Tervetuloa paikalle myös vaikka et osallistuisi kisaan, startataan kausi yhdessä.
Avajaisten kunniaksi skumppatarjoilu!

KAUDEN AVAUS

Jokaisella viikkokisalla on oma pääsponsori, ja kisojen arvontapalkinnot kauden
aikana sponsoroi Helsingin Mylly. Vaasan Golf Naiset Facebook-sivuilla on
jokaisesta viikkokisasta aina oma tapahtumansa. 

Viikkokisat pelataan kaudella 2023 pääpelimuotona pistebogey. Parhaan pb-
tuloksen lisäksi palkitaan paras lyöntipeli hcp -tulos. Viikkokisat pelataan 9r
kisoina sekä yhtenä 18r kisana aamu- ja iltalähdöin. 

Viikkokisoista kerätään formulapisteitä kahdessa eri sarjassa; A-sarja tasoitus 0-
25 ja B-sarja tasoitus 25,1 ylöspäin. Päivitetty pistetilanne nähtävillä naisten
pukuhuoneen seinällä. Kauden aikana viikkokisoissa 9 eniten pisteitä kerännyttä
pelaajaa pääsee mukaan syksyn shoot outiin!

Kaikille uusille keskiviikkokisoihin osallistuville tsemppipalkinto. Tervetuloa mukaan
tutustumaan uusiin pelikavereihin ja oppimaan sekä nauttimaan golfin iloista!

Kisamaksu 6€, sisältää kahvin + pullan (pelioikeudelliset VAG jäsenet),
muut hinnat caddiemasterilta.
Lähdöt klo 17.00 alkaen. Ilmoittautumiset caddiemasterille tai NexGolfin kautta.

VIIKKOKISAT & SPONSORIT
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Ma 15.5. Raudat JnGolf
Ma 22.5. Puumailat (draiveri, puu, hybridi) JnGolf 
Ma 29.5. Lähipeli (chippi, bunkkeri) JnGolf
Ma 5.6. Putti JnGolf

HCP 0-30: klo 17.00-18.00
HCP 30.1-54: klo 18.00-19.00

Swingi kuntoon heti kauden alkuun! Rajoitettu osallistujamäärä 15 hlöä/treeni.
Omat treeniryhmät hcp 0-30 ja 30.1-54. Sitovat ilmoittautumiset NexGolfin
kautta, ilmoittautuminen aukeaa viikkoa ennen sunnuntaina klo 18. Vapaita
paikkoja voi tiedustella päivää ennen. Maksu caddiemasterille.

Hinta: 7€ / treeni (VAG jäsenille)
Opettajana: Jonathan JnGolf

NAISTEN TREENIT - ILMOITTAUTUMINEN NEXGOLF

Ti 13.6. klo 17.00-18.00 
Paikka: range
Opettajana: JnGolf & Conny Södergård

HCP 0-54

Tervetuloa naisten avoimiin treeneihin! Treenit on suunniteltu kaikille na juuri
green cardin suorittaneista aktiivisiin pelaajiin - rohkeasti kaikki vain mukaan.
Treeneissä käydään läpi lyöntien perustekniikoita ja virkistetään muistia, sekä
treenaillaan oma-aloitteisesti opettajien nopeiden vinkkien kera. Treenien
jälkeen mahdollisuus tutustua naistoimikunnan kauden toimintaan.

Ei ilmoittautumista, nähdään rangella!

Hinta: Ilmainen (VAG jäsenille)

NAISTEN AVOIMET TREENIT - EI  ILMOITTAUTUMISTA
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HUHTIKUU
To 13.4. Asiakasilta Sisustus Säde
Su 23.4. Golfkirppis klubilla
Ke 26.4. Asiakasilta Luhta Brand Store
La 29.4. Ladyt Lakeuksilla Härmä Golf

TOUKOKUU
To 4.5. Asiakasilta Iris Optikko
Ke 10.5. Viikkokisa 9r, Iris Optikko
Pe 12.5. Asiakasilta VILA
Ma 15.5. Treenit, rautamailat
Ke 17.5. Viikkokisa 9r, Kiinteistömeklarit
Ma 22.5. Treenit, puumailat
Ke 24.5. Viikkokisa 9r, VILA 
La 27.5. Ladyt Lakeuksilla  Kuortane Golf
Ma 29.5. Treenit, lähipeli
Ke 31.5. Viikkokisa 9r, ZIK ZAG

KESÄKUU
To 1.6. Naisten Match play alkaa
Ma 5.6. Treenit, putti
Ke 7.6. Viikkokisa 9r, Stark
Su 11.6. Ladyt Lakeuksilla, Botnia Golf
Ti 13.6. Avoimet treenit rangella
Ke 14.6. Viikkokisa 9r, Almanda
Ke 28.6. Viikkokisa 9r, M-Beauty Studio

HEINÄKUU
La 1.7. VAG Ladies Open, Ladyt Lakeuksilla
Ke 5.7. Viikkokisa 9r, Helsingin Mylly
To 6.7. Vieraspelireissu Kalajoki Golf
Pe 7.7. Vieraspelireissu Kokkola Golf
Ke 12.7. Viikkokisa 18r, Golfin
La 22.7. Red Tee Open 
Ke 26.7. Viikkokisa 9r, JnGolf

TAPAHTUMAKALENTERI

ELOKUU
Ke 2.8. Viikkokisa 9r, Merike Ernits
La 5.8. Mestikset junnut, midit, sennut
Su 6.8. Mestikset junnut, midit, sennut
Ke 9.8. Viikkokisa 9r, Clippoteque
Ke 16.8. Viikkokisa 9r, Wasatalent
La 19.8. Mestikset naiset ja miehet
Su 20.8. Mestikset naiset ja miehet
Ke 23.8. Viikkokisa 9r, BEAUTY BAY
Su 27.8. Ladyt Lakeuksilla Ruuhikoskigolf
Ke 30.8. Viikkokisa 9r, KARISMA

SYYSKUU
La 23.9. Ladyt Lakeuksilla Järviseudun Golf

LOKAKUU
Su 1.10. Naisten shoot out
La 7.10. Kauden päätöskisatapahtuma 9r

Lisää tapahtumia löydät seuran
päivittyvästä kalenterista sekä
NexGolfista! 
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LADYT LAKEUKSILLA -KIERTUE JATKUU KAUDELLA 2023
Ladyt Lakeuksilla on Pohjanmaan naisten pelikiertue, jossa yhteistyössä toimivat
Vaasan Golf, Ruuhikoskigolf, Kuortane Golf, Botnia Golf, Järviseudun Golf ja Härmä
Golf. Kiertueella kisaillaan ja pelataan yksi kenttä kuukaudessa kauden aikana.
Kiertue startataan Härmä Golfista huhtikuussa, ja kiertue päättyy syyskuussa
Järviseudun Golfiin. 

Nyt on loistava mahdollisuus tutustua lähialueen golfkenttiin ja paikallisiin
pelaajiin! Jokaisella paikkakunnalla voi joko osallistua pistebogeykisaan tai
pelata kierroksen vain nauttien kauniista kentästä ja hyvästä seurasta, sopii
kaiken tasoisille pelaajille. Ilmoittautumiset kiertueen peleihin kerätään
seurakohtaisesti omassa NexGolfissa, kuljetus kimppakyydein paikanpäälle.

Kauden päätteeksi Vaasan Golfin Naistoimikunta palkitsee aktiivisimmin Ladyt
Lakeuksilla -kiertueelle osallistuneen jösenemme. Jos useampia, palkinto
arvotaan. Parhaiten kiertueella (kolmen tuloksen keskiarvon perusteella)
pelanneelle on paikka VaG Naisten shoot outiin, joka pelataan lokakuussa.

LA 1.7. VAASAN GOLF LADIES OPEN
Hyvän fiiliksen 18r hcp-pb kisatapahtuma. Kilpailukutsu alkukesän aikana
sähköposteihin; tähän kisaan kannattaa osallistua ja kertoa kaverillekin! Upeat
palkinnot ja mukava tunnelma! Kisa on tälläkin kaudella osa Ladyt Lakeuksilla -
kiertuetta, ja osallistuminen on mahdollista myös pelailusarjassa. Tervetuloa
mukaan!

TO 6.7. - PE 7.7. VIERASPELIREISSU KALAJOKI & KOKKOLA
Lähde mukaan VaG naisten golfmatkalle Kalajoelle & Kokkolaan!
Tämän kesän vieraspelireissumme suuntautuu Pohjois- ja Keski-Pohjanmaalle;
Kalajoen hiekkasärkille Kalajoki Golfiin sekä kauniiseen Kokkola Golfiin, yöpyminen
Kalajoella.

Matkan tarkemmat tiedot päivittyvät alkukauden aikana kausisuunnitelmaan ja
NexGolfiin.

NAISTOIMIKUNNAN JÄRJESTÄMÄT KISAT & TAPAHTUMAT
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LA 22.7. RED TEE OPEN
Suosittu kaikille avoin 18r hcp-pb kisa. Kaikki pelaavat punaiselta tiiltä ja täysin
tasoituksin. Erikoiskilpailuja ja hyvät palkinnot!

LA 7.10. NAISTEN KAUDEN PÄÄTTÄJÄISET
VaG naisten kauden hauska 9r päättäjäiskisa & päättäjäiset la 7.10. Tarkempaa
tietoa kauden loppupuolella!

NAISTEN MATCH PLAY ALKAA KESÄKUUSSA 
Naisten oma tasoituksellinen *Match Play eli reikäpelisarja saa jatkoa tälläkin
kaudella. Kierrosten määrä riippuu osallistujamäärästä. Kierroksen ajankohta
sovitaan aina toisen pelaajan kanssa.

Ilmoittautumiset NexGolfiin tai caddiemasterille. Nyt naiset rohkeasti mukaan
kokeilemaan ja opettelemaan mukavaa pelimuotoa! Hinta & alkamisajankohta
ilmoitetaan myöhemmin seuran sivuilla, viikkokirjeessä & Facebookissa.

Ennen sarjan alkua pidämme ilmoittautuneille infon, jossa kerrataan säännöt ja
käydään läpi pelikaavio.

*Match Play = pelimuoto, jossa pelataan toista pelaajaa vastaan yksittäisen
reiän voitosta. Reikä voitetaan pelaamalla se vähemmillä lyönneillä kuin
vastustaja (tasoitukset huomioidaan). 

NAISTEN SHOOT OUT LOKAKUU
Naisten shoot out pelataan myös tällä kaudella! Mukaan pääsee yhdeksän
parasta naisten viikkokisojen pelaajaa pisteiden (pistetaulukko) perusteella ja
paras Ladyt Lakeuksilla -pelaaja tuloskeskiarvon perusteella. Mikäli kisapaikkaa ei
ota vastaan, paikka siirtyy seuraavalle pistetaulukossa. Ennen peliä kerrataan
säännöt.

*Shoot out = kymmenen pelaajan 9r scratch-kisa, jossa jokaisella reiällä eniten
lyöntejä lyönyt pelaaja putoaa pois (tasatuloksissa tuomari päättää tavan, miten
putoaja ratkaistaan; esim. putti, chippi, bunkkerilyönti).



 SÄHKÖPOSTI
 vaasangolfnaiset@gmail.com

 FACEBOOK
 Vaasan Golf Naiset

 INSTAGRAM
 @vaasangolfnaiset 
 #vaasangolfnaiset
 
Seuraa meitä somessa ja merkitse
mukaan golftunnelmiin! :)

PUHEENJOHTAJA
Piritta Kuoppala
puh. 050-5146310
piritta.kuoppala@gmail.com

MUUT JÄSENET
Sari Kivelä, Minna Annelin-Kurkela
Sari Kamila, Maj-Britt Finne
Elina Korpi, Pauliina Jokiranta

LADYKAPTEENI
Katriina Patama

NAISTOIMIKUNNAN JÄSENET & YHTEYSTIEDOT
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BIRDIEPUU, KERÄYSAIKA KAUDEN ALUSTA 31.8.2023 SAAKKA
Naisten pukuhuoneessa on tänäkin vuonna tuttu Birdie-puu, johon jokainen voi
merkitä tekemänsä birdien tai paremman. Valitse lapun väri kentän värin
mukaan ja merkitse lappuun nimesi, päivämäärä ja väylä.
 
Birdiepuuhun kerätään lappuja kuukausi kerrallaan - tehdyistä birdieistä
pidetään kirjaa koko kauden ajan, ja naistoimikunta kruunaa kauden
päättäjäisissä eniten birdieitä tehneen, kauden 2023 Birdie Queenin. Joka
kuukausi arvotaan myös birkkupalkinto, jokainen tehty birdie on siis yksi
arpalipuke! Onnea birkkujen metsästykseen! 

HOLE IN ONE -ONNITTELUKUKKA / KUKKATORI
Kukitamme jokaisen kotikentällä hole in onen tehneen naisjäsenemme!

WHATSAPP-PELISEURARYHMÄ
Haluatko mukaan naistoimikunnan ylläpitämään WhatsApp-ryhmään? Viime
kaudella perustetun ryhmän tarkoituksena on löytää toisista VaG-naisista
pelikavereita kauden kierroksille! Ilmoita nimesi ja puh.nrosi ylläpitäjille;
Piritta 050 5146310 / Sari Ka 040 0900190

MUUTA


